○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
講演承諾へのお礼
拝啓　仲春の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度はご多忙中にもかかわりませず、早速ご承諾いただき、心からお礼申し上げます。当社がお願いするご講演はこれで○○回目になりますが、有意義なお話に一同が毎回強い感銘をうけており、今回も心待ちにしております。

　なお、当日は、午前○○時に当社の担当者が車にてお迎えに参上いたします。よろしくお願い申し上げます。

　まずは取り急ぎ、書中をもってお礼とご連絡を申し上げます。

敬具